BASHKIA KAMEZ

I
BASHKIA KAMEZ MIRATOI

KRYETAR

PROJEKT ZBATIMI - i

OBJEKTI:

NDERTIM PEDONALE FRUTIKULTURE
RRUGA "LIRIA" - RRUGA "SKENDERBEU" +
RRUGA " ZIT NOKA" + RRUGA PAPALEL
ME RRUGEN "ZIT NOKA" + SEG PINGUL
ME RRUGEN "LIRIA"

» BASHKIA KAM EZ

“\-.Q EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

» 43 [ ing. | EGLANTINA DISHA

N

Eg Ing K

Z'—(, & | ing. | ERBLIN LALA 5, Y
BASHKIA KAMEZ -- 2




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
& DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

< __—
P Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA Eﬂ'
[no  [ECLANTNADSHA |  (fup
no.  Joewserenct | Yy /%
[RAVAOAN KA ST T
(e A Z e 7 7]

o Titulli i Projektit Z / Fazing Cosfektit
PROJEKT ZBATIMI
SHETITORJA "FRUTIKULTURE"
Shkalla e Vizatimit

Fleta Nr.
ORTOFOTO E SHETITORES BASHKE ME
RRUGET DYTESORE PER AUTOMIJETE

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




RILEVIMI TOPOGRAFIK

i .

SHENIME

Pozicionimi ne Investim

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

SHETITORJA "FRUTIKULTURE"

/ ekl
Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA ;
3 EGLANTINA DISHA 7
% g | ng GLANT INC
5 & | Ing. DENIS PRENCI =
T 3| e RAMADAN HYSA
5 & [ing. ERBLIN LALA j
Titulli i Projektit 'F_i'h_l':? Pfq'l*ﬂr

PROJEKT ZBATIMI

Data o lplem it ;

I 2024
Shikalla o Vizatimi |

- —
Emnertimi | Fletes

RILEVIMI TOPOGRAFIK

1:1000
Fleta Nr.

001




RILEVIMI TOPOGRAFIK

SHENIME

Pozicionimi ne Investim

/i

BASHKIA KAMEZ

|
' DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
W % DEPARTAMENT} | PROJEKTEVE
\‘-.‘_-_-,, P
—— — — —
=
Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA fj >
1]
¥ 4 | ing EGLANTINA DISHA | AC(Z
Z D
i & | Ing. DENIS PRENCI W
= 3 [ Ine. RAMADAN HYSA @&
= & [ing. ERBLIN LALA
Titulli I Projektit = — Faza e Prajekiit —
PROJEKT ZBATIMI
SHETITORJA "FRUTIKULTURE" Py s
Shkalls e Vizatimit
T T 1:1000

002

Fleta Nr.
RILEVIMI TOPOGRAFIK l




RILEVIMI TOPOGRAFIK

e
p |

SHENIME

l'—_‘__---_..____.___
Pozicionimi ne Investim

.
i =
Coa 3

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
&% DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Tituli i Projektit

;‘:-\\: lz
Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA F
T
h ¢
% 4 [ Ing EGLANTINA DIsHA | IXUCD
Z >
i € [ng DENIS PRENCI = 1
T g|hg RAMADAN HYSA 8“-—""
5 & | ing. ERBLIN LALA

SHETITORJA "FRUTIKULTURE"

—
Emertimi i Flofes

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Faza ¢ Projektit
PROJEKT ZBATIMI
Bata o knplembionit -
024
Shatta e Vizatimit

1:1000

Finta Nr.

003




